### THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | JULY 22, 2020 www.freepressjournal.in



# **HDFC Bank Limited**

Regd. Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 [Corporate Identification Number-L65920MH1994PLC080618] [e-mail: shareholder.grievances@hdfcbank.com] [Website: www.hdfcbank.com] [Tel Nos. 022 - 39760001 / 0012]

### NOTICE TO THE FOULTY SHAREHOLDERS OF HDFC BANK LIMITED

### Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs on September 7, 2016 as amended from time to time, following notice is hereby given to the shareholders of the Bank.

Pursuant to the Rules, all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for a period of seven consecutive years or more, shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

The full details of the concerned shareholders and the details of their shares liable to be transferred to the IEPF Authority is made available on the website of the Bank at the link www.hdfcbank.com.

The concerned shareholders are requested to approach our Registrar and Transfer Agents M/s. Datamatics Business Solutions Limited before August 22, 2020 in order to encash their unpaid dividend(s), failing which the shares held by them will be transferred to the IEPF Authority pursuant to and following the due process prescribed in the Rules. No claim shall lie against the Bank in respect of the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

The concerned shareholders who hold physical share certificates may please note that in the event of no communication received from them, the Bank will proceed to issue duplicate share certificates in lieu of the old share certificates held by them for transfer to the IEPF Authority and the old share certificates in their possession will automatically stand cancelled. Shareholders may please note that the details uploaded on the website regarding the shares liable to be transferred to IEPF Authority shall be deemed to be sufficient notice for the purpose of issuing of duplicate share certificates. Shares held in dematerialized form will also be transferred to the IEPF Authority as per the Rules as applicable at the time of transfer.

Shareholders may please note that they may claim the shares from the IEPF Authority and also the unclaimed dividends as well as all benefits accruing on such shares, if any, so transferred to the IEPF Authority by following the process prescribed in the Rules.

In case of any queries, shareholders are requested to contact M/s. Datamatics Business Solutions Limited, Part No. B5, Part B, Cross Lane, MIDC, Marol, Andheri (East), Mumbai-400093; Tel: 022-66712213/ 14, Fax: 022-66712011; Email: hdinvestors@datamaticsbpm.com

> For HDFC Bank Limited Santosh Haldankar Senior Vice President (Legal)

Mumbai, July 22, 2020 & Company Secretary



## **HDFC BANK**

We understand your world

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नोंद. कार्यालयः एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोरळ परळ (पश्चिम), मुंबई-४०००१३. (कॉर्पोरेट आयडेन्टिफिकेशन क्रमांक-एल६५९२०एमएच१९९४पीएलसी०८०६१८)

(ईमेलः shareholder.grievances@hdfcbank.com) (वेबसाईटः www.hdfcbank.com) (दू. क्र.: ०२२-३९७६०००१/००१२)

एचडीएफसी बँक लिमिटेड च्या समभाग धारकांना सूचना इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीकडे समभागांचे हस्तांतरण

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदी आणि वेळोवेळी सुधारित केलेल्या ७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर, एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटींग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") च्या अनुषंगाने बँकेच्या भागधारकांना याद्वारे खालील सूचना देण्यांत येते.

रुल्सन्सार, सलग सात किंवा जास्त वर्षाच्या कालावधीसाठी ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता किंवा दावा न करता पड़न आहे ते सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेकशन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील.

संबंधित भागधारकांचे संपूर्ण तपशील आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या त्यांच्या शेअर्सचे तपशील बँकेची वेबसाईटच्या लिंक वर www.hdfcbank.com येथे उपलब्ध करून दिले आहेत.

संबंधित भागधारकांनी त्यांचे प्रदान न झालेले लाभांश रोकड करण्याच्या दृष्टीने २२ ऑगस्ट, २०२० पूर्वी आमचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंटस मे. डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड कडे कृपया संपर्क साधावा, कसूर केल्यास रुल्स नुसार व त्यात विहित केलेली प्रक्रिया अनुसरुन त्यांनी धारण केलेले शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील. रुल्सनुसार दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित शेअर्स बाबत बँकेविरुध्द कोणताही दावा उरणार नाही.

प्रत्यक्ष शेअर प्रमाणत्रे धारण करणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, त्यांच्याकडून काही माहिती प्राप्त न झाल्यास आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरण करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या जुन्या शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यांत बँक नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि त्यांच्या ताब्यातील जुनी शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द उरतील. भागधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की. आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्स बाबत वेबसाईट वर अपलोड केलेले तपशील म्हणजे नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्याकरिता दिलेली पर्याप्त सूचना समजावी. डिमटेरिअलाईज्ड पध्दतीने धारण केलेले शेअर्स सुध्दा हस्तांतरणाच्या वेळी प्रयोज्य असतील त्या नियमांनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील.

भागधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, रुल्स मध्ये विहित केलेली प्रक्रिया अनुसरुन आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे असे हस्तांतरित झालेल्या अशा कोणत्याही शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून शेअर्स तसेच दावा न केलेले लाभांश ते परत माग शकतात.

कोणतीही चौकशी करायची असल्यास भागधारकांनी कृपया मे. डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड, पार्ट नं. बी५, पार्ट बी, क्रॉस लेन, एमआयडीसी मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३ दूर.: ०२२-६६७१२२१३/१४, फॅक्सः ०२२-६६७१२०११ ईमेलः <u>hdinvestors@datamaticsbpm.com</u> येथे संपर्क साधावा.

एचडीएफसी बँक लिमिटेड साठी

सही /-संतोष हळदणकर सिनियर व्हाईस प्रेसिडेंट (लिगल)

आणि कंपनी सेकेटरी

मुंबई, २२ जुलै, २०२०